[image: ]
MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO
COMISSÃO REGIONAL DE OBRAS 3

DESPACHO Nº 061/2019 - SALC
PUBLICAÇÃO DE AVISO ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Comissão Regional de Obras 3 (CRO 3), no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 580, de 07/06/17, do Comandante do Exército, e com o art. 23, § 2º, do Regulamento de Administração do Exército, aprovado pelo Decreto nº 98.820, de 12/01/90, determina que seja publicado o aviso de Alteração de licitação no Módulo Sistema de Divulgação de Compras (SIASGNet):
1) Modalidade: 02 – Tomada de Preços
2) Número: 013/2019
3) Publicar: ( X ) sim               (   ) não
4) Número do Processo Administrativo: 64327.001337/2019-52
5) Objeto: Construção do Pavilhão Garagem de Viatura Blindada Carro de Combate Leopard do 2º Esquadrão do 4º Regimento de Carros de Combate (4º RCC), em Rosário do Sul - RS.
6) Informações Gerais: O edital e seus anexos serão disponibilizados aos interessados através do sítio www.comprasgovernamentais.gov.br, telefone (51) 3220-6583, endereço eletrônico slc@cro3.eb.mil.br ou pessoalmente na sede da CRO 3. Nesse último caso, as licitantes deverão fornecer mídia digital (CD-ROM ou DVD-ROM) para armazenar os arquivos.
7) Data de abertura da Sessão Pública: em 8 de outubro de 2019, às 10:00 h.
8) Local: Seção de Aquisições, Licitações e Contratos da CRO 3, em Rua Sete de Setembro, 332, Centro, Porto Alegre-RS.
9) Código dos Serviços: 5622
10) Alteração: Retificação do Orçamento e Cronograma.

Porto Alegre-RS, 18 de setembro de 2019.

CARLOS ALEXANDRE BASTOS DE VASCONCELLOS – Ten Cel
Ordenador de Despesas da Comissão Regional de Obras 3

	Lançado em: 18 de setembro de 2019 às 9:28 h

image1.png
™

N